
UCHWAŁA NR XXXII/261/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 13a w związku z art  12 §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/235/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania
i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany 
polegającej na tym, że sformułowanie "Gimnazjum w Malechowie” w obwodzie głosowania nr 
2 zastępuje się sformułowaniem  „Szkoła Podstawowa w Malechowie".

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 0DEAE840-FDFD-4C27-816C-CE5D085E91D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Malechowie jest następstwem
podjęcia przez Radę Gminy Malechowo Uchwały Nr XXVI/211/2017 Z DNIA 28 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia
2019 r.

Id: 0DEAE840-FDFD-4C27-816C-CE5D085E91D6. Podpisany Strona 1




